別記様式第１０号（第９条関係）

平成19年 4月　日

　 宇治市議会議長　　　高橋　尚男　　様
宇治市木幡南山15-200

報告者 平田　研一　　㊞

政務調査費実績報告書

交付決定額 円

平成１７年度において実施した政務調査が終了したので、宇治市議会政務

調査費の交付に関する条例第７条の規定により、次のとおり報告します。

220,000金

円

支　出　金 円金

金

392,033

0剰　余　金

事業報告書

収支決算書

支出明細書

別紙のとおり

別紙のとおり

別紙のとおり

備考

支出明細書

確　　　認

別紙のとおり

経理責任者　  平田　研一　　　　　　　　㊞

備考
　１　会派が政務調査費の実績を報告する場合は、報告者欄には会派名及び
　　当該会派の代表者名を記入してください。

　２　経理責任者名は、会派が政務調査費の実績を報告する場合のみ記入し
　　てください。

別記様式第１１号（第９条関係）

事　業　報　告　書（平成　18　年度）

事 業 の 名 称 宇治市議会政務調査

市政に関する調査、研究の推進

事 業 の 名 称

事 業 の 目 的

宇治市議会政務調査

１．他市の議会活動の実態調査

２ 行財政全般に関する調査２．行財政全般に関する調査

３．新規事業に関する調査研究

４．市民要望に関する実態調査

５．その他事 業 の 概 要 ５．その他事 業 の 概 要

事業の実施時期 平成18年　4月　～　平成19年　3月

大阪市事業の実施場所

別記様式第１２号（第９条関係）

収　支　決　算　書（平成　1７　年度）

円220 000政務調査費収 入

円0

円220,000

9,520 円

政務調査費

研究研修費

収 入

支 出
研修会会費
研修会会場への交通費

調 査 費 円

円

円

0

11,300

311,475

資料購入費 図書購入費

議会報告費

調  査  費

広　報　費

円

円59,738事　務　費 事務用品購入費・燃料費

円

円

円392,033計

収　支　差　引　額 -172,033 円

別記様式第１３号（第９条関係）

支出項目( 研究研修費 ）

支　出　明　細　書（平成　1７　年度）

備　　　考月　日

5月29日 「高齢者専用住宅賃貸研修会」参加費

支 出 金 額

円9,000

支　　　出　　　内　　　容

円

別紙参照円

円

520上記、交通費

円

円

円

円

円

円円

円

円

小計 9,520 円

円

別記様式第１３号（第９条関係）

支出項目( 調査費 ）

支　出　明　細　書（平成　17　年度）

備　　　考月　日 支　　　出　　　内　　　容 支 出 金 額

円0

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

小計 0 円

円

別記様式第１３号（第９条関係）

支出項目( 資料購入費 ）

支　出　明　細　書（平成　1８　年度）

（書籍代金）
みんなが主役のコミュニティビジネス
コミュニティビジネス起業マニュアル他

支　　　出　　　内　　　容 支 出 金 額

円

備　　　考月　日

5,3006月1日

9月12日 （書籍代金）月刊ＷＡＭ 円

円

6,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

小計 11,300 円

円

別記様式第１３号（第９条関係）

支出項目( 広告費 ）

支　出　明　細　書（平成　1８　年度）

支　　　出　　　内　　　容 支 出 金 額

円

備　　　考

郵送代金

月　日

30,4804月11日 市議会ニュース（vol.6）送料

8月29日 市議会ニュース（vol.7）7,000部発行

32,760

市議会ニュース（vol.8）8,000部発行2月26日

郵送代金

円

9月5日 市議会ニュース（vol.7）送料

円

円

89,775

100,800

2月9日 市議会ニュース（vol.9）送料

市議会ニュ ス（vol.8）8,000部発行2月26日

円

郵送代金

円

円

100,800

57,660

円

円

円

円

円

円

小計 311,475 円

円

別記様式第１３号（第９条関係）

支出項目( 事務費（1） ）

支　出　明　細　書（平成　１８　年度）

4月14日 ファイル代金 2,940

備　　　考月　日 支　　　出　　　内　　　容 支 出 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円円

円

円

小計 2,940 円

別記様式第１３号（第９条関係）

支出項目( 事務費（2） ）

支　出　明　細　書（平成　１８　年度）

4月10日 ¥3,741

月

ガソリン代（４月分） 3,741

備　　　考月　日 支　　　出　　　内　　　容 支 出 金 額

円

5月27日 ¥6,978

6月13日 ¥4,123

7月28日 ¥4,422

ガソリン代（５月分） 5,000

4,123ガソリン代（６月分）

ガソリン代（７月分）

円

円

円4,422

8月31日 ¥4,512

9月11日 ¥4,286

9月26日 ¥4,512
5,000ガソリン代（９月分）

ガソリン代（７月分）

円

円

ガソリン代（８月分）

円4,422

4,512

10月9日 ¥4,629

10月27日 ¥4,167

11月11日 ¥4,100

11月25日 ¥4,307

12月8日 ¥5,937

ガソリン代（１１月分）

ガソリン代（１２月分）

5,000ガソリン代（１０月分）

5 000 円

円

円5,000

日 ,

12月20日 ¥3,750

1月13日 ¥3,956

1月25日 ¥4,000

2月2日 ¥3,843

2月24日 ¥5,889

ガソリン代（１２月分）

ガソリン代（１月分）

5,000

5,000ガソリン代（２月分）

円

円

5,000

円

2月24日 ¥5,889

3月4日 ¥3,725

3月21日 ¥3,012

小計 56,798 円

5,000 円ガソリン代（３月分）

（ 旅 費 計 算 書 ）

１　日程　平成 18年 5月 29日（高齢者専用賃貸住宅研修会　場所：建設交流館

２　交通費の内訳及び支出金額

１人当り

基　準　額

5月29日 京阪 黄檗　～　北浜 390

地下鉄 北浜　～　阿波座 200

金　　額月　日 経　　　路交通機関

～

～

～

～

～

～

～

～

～

590

590

３　宿 泊 費 等

月 日 金 額 基 準 額

合　計

項 目

小　計

月　日 金　　額 基　準　額

領収書

（参考規定）

14,800円/泊

項　　　目

宿泊費

日当費

3,000円/日

0合　　計

（ 旅 費 計 算 書 ）

１　日程

２　交通費の内訳及び支出金額

１人当り

基　準　額
交通機関 金　　額月　日 経　　　路

0

0

３　宿 泊 費 等

月 日 金 額 基 準 額

合　計

項 目

小　計

月　日 金　　額 基　準　額項　　　目

0合　　計

	政務調査費実績報告書
	事業報告書
	収支決算書
	支出明細書_研究研修費
	支出明細書_調査費
	支出明細書_資料購入費
	支出明細書_広告費
	支出明細書_事務費（1）
	支出明細書_事務費（2）
	旅費計算書 (1)
	旅費計算書(2)